*in. d. §. Chrysogonus. Qui etiam in statuto procedere intelligit, ut Titij cautio dicatur ea, cui se Titius tantū subscripsit. Idēq; magis comuniter probant Dd. inibi, Alex. consil. 147. Pöderatis. n. 4. lib. 2. Philip. Dec. in Authen. Siquis in aliquo documēto. n. 12. supra De edendo. ubi respondet t̄ ad. §. Dotis, q̄ dictio ueluti aliquando ueritatem exprimit secundū subiectam materiam. Vel q̄ si merū factum cōsideretur, differunt scriptura, quę facta sit manu p̄pria, et subscriptio. Sed si cōsensus ipse resultās ex facto attēdatur: tã p̄prie cōsētit ille, q̄ subscribit, quã ille, qui scribit. Mibi uidetur, posse etiã respōderi ad. §. Dotis, nō esse in ea specie propriū mariti chirographū. Quoniã libellus erat factus à muliere scribente, se in domū uiri tot & tales res itulisse. Subscripsit se huic libello marit⁹: uidetur quidē ex huiusmodi subscriptione fateri, id ita uerū esse. Sed non dicetur p̄prie eius chirographū: quum nec extensa scriptura sit facta eius nomine, nec ille se obliget chirographo, aut ex chirographo possit cōueniri. Deniq; ad probationē rerū marito traditarū libellus ille solū proficit, ut tex. habet. Facit. l. Publica. §. fin. ff. Deposi. Ille casus dubitationē non reciperet, si te presente & mādāte aliquis scriberet, & tu subscriberes secundū eundem Ang. in. d. l. Cum antiquitas. §. si. in lect. Florē. Diceretur enī p̄prie tua cautio. Facit tex. et quæ inibi cumulan.*

cumulatur ab Ias. in. l. Si procuratori presentis. ff. De  
 uerb. obliga. Quorum argumēto aliās tentabā dicere,  
 5 ꝑ licet regulariter ꝑ stipulatio serui tui regulariter nō  
 sit tua stipulatio, licet eius emolumentū tibi queratur, ut  
 in titu. ff. De stipu. seruo. §. Ei qui, Insti. De inuti. stip.  
 At si seruus tuus te p̄sente, ꝑ quid ageretur intelligē  
 te, stipulatus tibi sit, tūc posse dici tuā stipulationē ma  
 4 gis fore: et huius rei nō leuia emolumentā esse. Nam qđ  
 6 seruus stipulatur, ꝑ regulariter eidē potest solui, ꝑ ꝑ  
 missor ipso iure liberatur secundū Bart. receptam sen  
 tentiā in. l. Eū qui ita. §. Qui sibi aut filio. n. i. ff. De  
 uerb. obliga. arg. l. Quod seruus, cū simil. ff. Deposi.  
 7 At in ꝑposita specie, ꝑ tibi p̄sēs dominus per seruū  
 p̄sentem stipulatus est: ipsi domino, cuius stipulatio  
 magis fuit, solui oporteret. Sic liberaretur promissor,  
 qui seruo soluisset. Præterea quoniam ipsius domini sti  
 8 pulatio esset, ꝑ si promissor aliquid cum ipso domino in  
 continentia pacisceretur: huius modi pactum in domini fa  
 uorem coherentia contractus uestiretur. Et tamen si  
 stipulatio serui esse diceretur, pactum cum domino ser  
 ui factum non posset uestiri eius stipulationis cohære  
 tia, secundū ea, quæ subtiliter Bal. tradit in tracta.  
 De pactis. n. 32. uers. Item quæro, stipulatur filius, rela  
 tus à Ioā. Baptista de Sācto Seue. i. eodē tracta. uers. si.  
 9 Sexto queritur. n. 39. Quæ præcipue notabilia sunt ꝑ ad